АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

г.Заринск

                       01.12.2016 г.
10-00 часов

Протокол № 2-(2016)

заседания комиссии по проведению аукциона

(с открытой формой подачи предложения о цене)

на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории города Заринска
1.Нестационарный торговый объект (павильон), расположенный по адресу: город Заринск Алтайского края, улица Молодежная, 139/3. Группа реализуемых товаров – оказание услуг. Площадь места для размещения - 24 кв.м.

Всего членов комиссии - 5 человек

Присутствует 4 человека:

	1.Богданова Ирина Юрьевна

2.Алмазова Елена Александровна
	-председатель комиссии, заместитель главы                                                          администрации города, председатель комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации города;

-заместитель председателя комиссии, заместитель председателя комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации города;

	3.Сухинина Ольга Алексеевна
	-секретарь комиссии, главный специалист                                                           комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации города;

	4.Нагорных Наталья Николаевна

	-главный специалист комитета по строительству и архитектуре администрации города;

Председатель заседания: Богданова И.Ю.

Секретарь заседания: Сухинина О.А.

Присутствовали участники аукциона:

- ИП Синицына Анна Александровна;

- ИП Лебедева Светлана Викторовна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Проведение аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории города Заринска:
Лот № 6: Нестационарный торговый объект (павильон), расположенный по адресу: город Заринск Алтайского края, улица Молодежная, 139/3. Группа реализуемых товаров – оказание услуг. Площадь места для размещения - 24 кв.м.

До начала проведения торгов выступила Богданова И.Ю.,  председатель комиссии.

Она огласила решение, вынесенное на заседании комиссии, состоявшемся 28.11.2016 г.:

1.Признать участниками аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории города Заринска следующих претендентов:

на  лот № 6 (нестационарный торговый объект (павильон), расположенный по адресу: город Заринск Алтайского края, улица Молодежная, 139/3)

- ИП Синицына Анна Александровна;

- ИП Лебедева Светлана Викторовна.
2.Признать аукцион на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории города Заринска, расположенных по адресу: город Заринск Алтайского края, улица Элеваторная, 2б (Лот №1), проспект Строителей, 18а (Лот №2),  улица Металлургов, 7б (Лот №3), улица Новостроевская, 10а (Лот №4), улица Ветеринарная, 33а (Лот №5), улица Заводская, 28а (Лот №7), улица Ветеринарная, 22б (Лот №8);

не состоявшимся по причине подачи менее двух заявок на указанные лоты.

Заключить с единственным участником аукциона на вышеуказанные объекты договор на размещение нестационарного торгового объекта по начальной цене аукциона.

Претенденты были уведомлены о признании их участниками аукциона.

В качестве аукциониста выступил председатель комиссии - Богданова И.Ю.
Аукционист объявил об открытии аукциона и предложил перейти к рассмотрению  1-го вопроса повестки дня: проведение аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории города Заринска:
Лот № 6
1.Предмет торгов: право на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории города Заринска, расположенного по адресу: город Заринск Алтайского края, улица Молодежная, 139/3, общей площадью 24 кв.м.

1.1. В соответствии с документацией об открытом аукционе начальный размер месячной  платы составляет: 522 рубля 74 копейки.
1.2. На процедуре проведения аукциона присутствовали участники аукциона:

	№ п/п
	Рег. № заявки
	Наименование участника аукциона
	Место нахождения и почтовый адрес

	1.
	1
	ИП Синицына Анна Александровна
	-

	2.
	2
	ИП Лебедева Светлана Викторовна
	-

1.3. Победителем открытого аукциона по лоту №6 признан участник 1
	Наименование участника аукциона
	ИП Синицына Анна Александровна

	Место нахождения и почтовый адрес (сведения о месте жительства)
	-

	Предложенная цена
	572,74

Предпоследнее предложение о цене договора предложено:

	Наименование участника аукциона
	ИП Лебедева Светлана Викторовна

	Место нахождения и почтовый адрес (сведения о месте жительства)
	-

	Предложенная цена
	522,74

С победителем аукциона будет заключен договор не позднее пяти рабочих дней со дня подписания протокола.

Победитель аукциона: _________________________________

Протокол подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования город Заринск Алтайского края  http://admzarinsk.ru/.

Председатель комиссии:                                                                                 И.Ю. Богданова

Заместитель председателя комиссии:                         _________________ Е.А. Алмазова

Секретарь комиссии:                                                                                       О.А. Сухинина

Члены комиссии:                                                           _________________Н.Н. Нагорных